BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /QĐ-BNN-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 20222019

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả

áp dụng cấp Bộ của Sáng kiến, Đề tài nghiên cứu khoa học

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn công tác thi đua,

khen thưởng trong ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Biên bản tổng hợp phiếu bầu của thành viên Hội đồng sáng kiến

Bộ ngày 16/09/2022;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng cấp Bộ đối với

71 sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học của 55 cá nhân và nhóm tác giả (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ và các cá nhân, nhóm tác giả có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr Trần Thanh Nam;

- Thành viên HĐSK Bộ;

- Lưu: VT, TCCB.

  CC soạn thảo:

                        Vũ Văn Tiến

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

		2022-10-13T17:26:13+0700

		2022-10-14T08:32:50+0700

		2022-10-14T08:32:50+0700

		2022-10-14T08:32:50+0700